yıllarda Ankara’yı hâkimiyetine alan Germiyan Beyliği’nin15 kurucusu
Alişiroğlu Yakub Bey’in Hicrî 699 (M.1300) yılında, harâb vaziyette olan Kızıl
Bey Câmiini tamir ettirdiğini ve Aslanhâne Camii’nin minberini de yapan
Ebubekir oğlu Mehmed Usta’ya bir de eşsiz minber yaptırdığını
öğreniyoruz16. Bu minber, külliye yıkılınca önce Topkapı Sarayı’na
götürülmüş, Ankara Etnografya Müzesi inşa edildikten sonra buraya
taşınarak koruma altına alınmıştır17.

Ancak tarihi kayıtlar19 ve arşiv belgeleri bu düşünceyi
doğrulamamaktadır20.

Osmanlı dönemi kayıtlarına göre Kızıl Bey Külliyesi, Germiyan Beyi
Alişiroğlu Yakub Bey’in Hicrî 699 (M.1300) yılında yaptırdığı gibi,
imparatorluğun sonuna kadar pek çok restorasyondan geçmiş ve özgün
mimarisini kaybetmiştir21. Nitekim 1870’li yıllardaki muhasebelerde de
harab vaziyette olduğu kayıtlıdır22. Ayrıca 1930’lu yıllara doğru,
medresenin dışında câminin de harabeye döndüğü, türbenin ise kendi
mimari tarzı ile ayakta olduğu fotoğraflara yansımıştır23.